Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 020/2020

LISTA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

MÉDICO ESF 40 HORAS. EDITAL DE ABERTURA 007/2020

O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado para

servidores temporários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições

legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições

atinentes à matéria TORNA PÚBLICO AS INSCRIÇÕES do Processo Seletivo Simplificado para

contratação temporária de Médico ESF 40 horas, edital de abertura n° 007/2020, nos seguintes

termos:

Art. 1o - Divulgar a relação de candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado para contratação temporária de Médico ESF 40 horas, em ordem alfabética, regido

pelo Edital de Abertura 007/2020, de 10 de janeiro de 2020, constantes no Anexo I.

Art. 2°  -  Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e

publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 30 de janeiro de 2019.

Publicado no DIOEMS - Diário Oficial
Eletrônico dos Municipios do Sudoeste do

Paraná http://www.dioems.com.br
Edição N° 2039 de 03/02/2020 Pg. 07

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
http://www.dioems.com.br

I Município de Chopinzinho
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ 76.995.414/0001-60 e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br
Telefone: (46) 3242-8600 Rua Miguel Procópio Kurpel, 3811, Bairro Sáo Miguel

85.560-000 CHOPINZINHO PARANÁ

EDITAL N° 020/2020 - ANEXO I

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO
3849 AUSBERTO DANTE PACHECO PARDO 40

3853 EDUARDO NASCIMENTO CORREA DE ANDRADE 10

3840 EMERSON MARÇAL 06

3848 FABIO VINÍCIUS DE ANDRADE TAVORA

3847 FRANCISCO KLEIBER DE MACEDO BEZERRA 10

3851 GIANNY HERBERT GALVÃO DAS NEVES 44

3855 GUILHERME PESSATTO PASA

3861 GUSTAVO SCHELLE 40

3842 HUGO JORDÃO DOS SANTOS ABREU

3859 ISABELA OLDONI

3852 JEAN MARCOS DE COSTA

3845 JULIAN FERNANDA MARCONDES 20

3850 LANNA NEITZKE

3860 LARISSA CRISTIANE LAZARINI 12

3846 LÍVIA AMARAL DASILVA 16

3838 LORENA TAVARES DA SILVA 06

3856 MARLYSON RONYERE NEVES SANTANA 83

3841 ROBERTA MARIA DA SILVA

3857 SALVADOR DIAS VIEIRA NETO 14

3836 SIMONE PAULA MULLER

3863 TAYNÁ PADILHA MIRANDA

3858 VICTOR HUGO MOTA SARMENTO 10

3854 VICTOR MANUEL REYES GOLACHECA 15

3862 WANESSA SOARES BRASIL 45

mailto:prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br